O serviço compreenderá assistência completa de 24 (vinte e quatro) horas, nos 7 

(sete) dias da semana. 

5 – DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

A empresa contratada deve manter apólice de Seguro de Vida para atender cláusulas 

dos capitais de cada sinistro para aproximadamente 366 (trezentos e sessenta e seis) 

empregados da Fundação Estadual de Proteção Ambiental - Fepam, lotados na Sede, 

Laboratórios, de Porto Alegre e nas Regionais de Tramandaí, Caxias do Sul, Santa Maria, 

Passo Fundo, Pelotas, Santa Rosa, Alegrete e Santa Cruz do Sul, no Interior do RS,